

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติก เส้นทรายเงินรีสอร์ท-หนองไฉ่ หมู่ที่ 7 ตำบลวิเศษ อำเภอบึงกาฬ จังหวัดบึงกาฬ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองบึงกาฬ/เทศบาลเมืองบึงกาฬ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต							
1	1.1 แอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 0.04 ม.	ตร.ม.	12,254.000	175.00	2,144,450.00	1.4054	245.94	3,013,810.03
2	1.2 Tack Coat	ตร.ม.	12,254.000	11.00	134,794.00	1.4054	15.45	189,439.48
3	1.3 ติเส้นจราจร (สีเทอร์โมพลาสติก)	ตร.ม.	495.000	290.00	143,550.00	1.4054	407.56	201,745.17
	2. งานถนนคสล.							
4	2.1 งานรื้อถอน ถนน คสล. เดิม	ตร.ม.	850.000	70.00	59,500.00	1.4054	98.37	83,621.30
5	2.2 งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	998.000	3.90	3,892.20	1.4054	5.48	5,470.09
6	2.3 พื้นทางเดิม บดอัดแน่นไม่น้อยกว่า 95% Standard Proctor Density	ตร.ม.	998.000	4.70	4,690.60	1.4054	6.60	6,592.16
7	2.4 ดินลูกรัง บดอัดแน่น CBR >= 95% Modified Proctor Density	ลบ.ม.	722.000	154.32	111,419.04	1.4054	216.88	156,588.31
8	2.5 ทรายหยาบ	ลบ.ม.	50.000	373.00	18,650.00	1.4054	524.21	26,210.71
9	2.6 คอนกรีต 280 Ksc	ลบ.ม.	150.000	2,196.00	329,400.00	1.4054	3,086.25	462,938.76
10	2.7 ค่าปูคอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	998.000	12.84	12,814.32	1.4054	18.04	18,009.24
11	2.8 ค่าแรงประกอบแบบ	ม.	207.000	21.94	4,541.58	1.4054	30.83	6,382.73

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติก เส้นทรายเงินรีสอร์ท-หนองไฉ่ หมู่ที่ 7 ตำบลวิเศษ อำเภอเมืองบึงกาฬ จังหวัดบึงกาฬ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองบึงกาฬ/เทศบาลเมืองบึงกาฬ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	2.9 - Expansion Joint ทุกระยะ 100 เมตร (RB Ø 19)	กก.	22.260	36.48	812.04	1.4054	51.26	1,141.24
13	2.10 - Contraction Joint (RB Ø 15)	กก.	131.760	30.38	4,002.86	1.4054	42.69	5,625.61
14	2.11 - Longitudinal Joint (DB Ø 12)	กก.	183.810	30.38	5,584.14	1.4054	42.69	7,847.95
15	2.12 เหล็กตะแกรง Wire Mesh ศก. 4 มม. @ 0.20 ม.	ตร.ม.	998.000	33.00	32,934.00	1.4054	46.37	46,285.44
16	2.13 แอสฟัลต์ผสมทราย	ลิตร	122.000	35.00	4,270.00	1.4054	49.18	6,001.05
17	2.14 โฟมหนา 1/2 "	แผ่น	21.000	35.00	735.00	1.4054	49.18	1,032.96
18	2.15 ท่อ PVC 1 "	ท่อน	1.000	60.00	60.00	1.4054	84.32	84.32
19	2.16 แผ่นพลาสติก หนา 0.07 มม. กว้าง 1.20 ม.	เมตร	97.000	10.50	1,018.50	1.4054	14.75	1,431.39
20	2.17 ดินถมไหล่ทาง 2 ข้าง กว้าง 0.50 เมตร	ลบ.ม.	49.000	117.00	5,733.00	1.4054	164.43	8,057.15
21	3. งานวางท่อ คอรัซ 3 Ø0.60 เมตร จำนวน 6 ท่อน 3.1 ขุดดิน	ลบ.ม.	9.240	99.00	914.76	1.4054	139.13	1,285.60

นิติกร วงศ์หาบุศย์

25 มีนาคม 2568 10:10:20

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติก เส้นทรายเงินรีสอร์ท-หนองไฉ้ หมู่ที่ 7 ตำบลวิเศษ อำเภอบึงกาฬ จังหวัดบึงกาฬ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองบึงกาฬ/เทศบาลเมืองบึงกาฬ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
22	3.2 ทรายหยาบ	ลบ.ม.	.500	373.00	186.50	1.4054	524.21	262.10
23	3.3 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	1.000	1,894.00	1,894.00	1.4054	2,661.82	2,661.82
24	3.4 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc	ลบ.ม.	4.500	2,268.00	10,206.00	1.4054	3,187.44	14,343.51
25	3.5 ค่าท่อ คอรัซ ชั้น 3 Ø 0.60 เมตร	ท่อน	6.000	728.00	4,368.00	1.4054	1,023.13	6,138.78
26	3.6 ค่าขนท่อ ขึ้น-ลง เทียวละ 300 บาท	เทียว	1.000	300.00	300.00	1.4054	421.62	421.62
27	3.7 ค่าวางและกลบท่อ 345บาท/เมตร	เมตร	6.000	345.00	2,070.00	1.4054	484.86	2,909.17
	4. งานท่อลอดเหลี่ยม							
28	4.1 งานขุดดิน	ลบ.ม.	158.000	99.00	15,642.00	1.4054	139.13	21,983.26
29	4.2 พื้นทางเดิม บดอัดแน่นไม่น้อยกว่า 95% Standard Proctor Density	ตร.ม.	54.000	4.70	253.80	1.4054	6.60	356.69
30	4.3 ทรายหยาบ	ลบ.ม.	2.000	373.00	746.00	1.4054	524.21	1,048.42
31	4.4 คอนกรีต หยาบ	ลบ.ม.	2.700	1,894.00	5,113.80	1.4054	2,661.82	7,186.93
32	4.5 คอนกรีต 240 Ksc	ลบ.ม.	55.000	2,268.00	124,740.00	1.4054	3,187.44	175,309.59
33	4.6 (RB Ø 6)	กก.	10.660	31.88	339.84	1.4054	44.80	477.61
34	4.7 (RB Ø 9)	กก.	76.340	30.13	2,300.12	1.4054	42.34	3,232.58

นิติกร วงศ์หาบุศย์

25 มีนาคม 2568 10:10:20

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติก เส้นทรายเงินรีสอร์ท-หนองไ้ หมู่ที่ 7 ตำบลวิศิษฐ์ อำเภอเมืองบึงกาฬ จังหวัดบึงกาฬ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองบึงกาฬ/เทศบาลเมืองบึงกาฬ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
35	4.8 (RB Ø 15)	กก.	38.280	31.44	1,203.52	1.4054	44.18	1,691.42
36	4.9 (DB Ø 12)	กก.	2,593.840	30.38	78,800.85	1.4054	42.69	110,746.71
37	4.10 (DB Ø 25)	กก.	30.800	30.98	954.18	1.4054	43.53	1,341.00
38	4.11 - ไม้แบบและค้ำยัน คัด 80 %	ลบ.ฟ.	111.620	450.00	50,229.00	1.4054	632.43	70,591.83
39	4.12 ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	178.560	133.00	23,748.48	1.4054	186.91	33,376.11
รวมราคากลาง								4,703,679.84

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติก เส้นทางเงินรีสอร์ท-หนองไฉ่ หมู่ที่ 7 ตำบลวิเศษ อำเภอบึงกาฬ จังหวัดบึงกาฬ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองบึงกาฬ/เทศบาลเมืองบึงกาฬ

สุเจษฎ์ ศรีเทศ
(สุเจษฎ์ ศรีเทศ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นิติกร วงศ์หาญศย์
(นิติกร วงศ์หาญศย์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พิภพชัย คะอรัญ
(พิภพชัย คะอรัญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง